

Özvar: YÖK olarak yüz yüze e itimi sürdürmek istiyoruz

Özvar: YÖK olarak yüz yüze e itimi sürdürmek istiyoruz

YÖK Ba kanı Erol Özvar: YÖK ve olarak üniversite olarak e itim faaliyetlerini yüz yüze sürdürme kararı almı olduk. Yüz yüze e itim kararından itibaren her biri kendi üniversitelerinde kendi kurullarıyla beraber yüz yüz e itimin yapılabilmesi ve sürdürülebilmesi için almı oldular.

Koronavirüs Bilim Kurulu Sa lık Bakanı Fahrettin Koca ba kanlı nda toplandı. Bu tarihte okulların yüz yüze e itime ba layacak ve üniversitelerin açılacak olması nedeniyle toplantıya Milli E itim Bakanı Mahmut Özer ile YÖK Ba kanı Erol Özvar da katıldı.

YÖK Ba kanı Erol Özvar'ın konu masından öne çıkanlar:

* Önce tabi yakın zamanda açıklanan sınavlarına giren ö rencilerimizi tebrik etmek isterim. Bu sınavda ba arılı olmu , bir yere yerle me hakkı kazanmı ö rencilerimizi ayrıca kutluyorum. Umuyorum ek yerle tirme ile ö rencilerimizden önemli sayıda üniversitelerimizin açık kontenjanlarına girece ini temenni ediyorum.

* Bildi iniz üzere 3 yarı yıl, yani bir buçuk seneden beri Yüksek Ö retim Kurumları e itim ö retimine ara vermeden bütün kurumlarımız üniversitelerimiz e itim ö retim ve akademik faaliyetlerine devam etmektedir. Salgın sürecinde kantinlerimizi, ve kampüslerimiz hep açıktı. Salgın sebebiyle e itim ö retim faaliyetlerimiz uzaktan yapmaya karar verdik. Salgının ilanından itibaren Türkiye'deki bütün üniversiteler salgına kar ı çok hızlı bir reaksiyon göstererek bütün derslerini dijital hale getirmek suretiyle ö rencilerine hizmet vermeyi sürdürdüler. Üniversitelerimiz YÖK'ün aldı ı kararlar dahilinde ö rencilerin e itim ö retimini devam etmesi için fedakarlıkta bulundular. * Bunun yanı sıra di er akademik faaliyetleri de ara vermeden devam ettiler. Yayın faaliyetlerin, AR-GE faaliyetlerini üniversite-sanayi faaliyetlerini sürdürdüler. imdi yeni bir akademik yıla giriyoruz. Bu ayın sonlarına do ru belki ekim ayının ba nda üniversitelerimizle açmı olaca ız. Sayın Cumhurba kanımız te rifleriyle umumi bir açılı gerçeikle ecektir.

* YÖK olarak biz yüz yüze e itim faaliyetlerini sürdürmek istiyoruz. Tabi salgın artlarının ülkemizde nasıl geli ece ini de önceden göremedi imiz gibi salgının seyrine göre yüz yüze e itim esnasında di er e itim ö retim usullerinin de üniversiteler tarafından kullanılması için karar aldık. Hibrit veya karma diye tabir edilen... Üniversitelerimiz salgın boyunca e itim ö retimin aksamaması hususunda hibrit ve harmanlanmı e itim modellerinden faydalanabilecekler.

* Bu e itim ö retimin aksamaması konusunda önemlidir diye dü ünüyorum. Üniversitelerimiz bu modellerle birlikte yüz yüze ders yapma imkanının yanı sıra derslerinin bir kısmını online yapabilme yetkisine haizdir. Ve üniversitelerimiz bu konuda gerekli çalı maları tamamlamı tır. Yani üniversitelerimiz hangi dersleri yüz yüze hangi dersleri online yapaca ını planlamı tır.

* E itim ö retim konusunda aldı ımız ba lıca kararlar var. Onların her birinin ayrıntısına inmemiz mümkün de il. Ama üniversitelerimiz bütün kamuoyuyla bunları payla mı tır.

* Genç nüfusun a ı olma hususu... Ben YÖK ba kanı olarak üniversitelerimizde yüz yüze e itime gelecek ö renci karde lerimden, meslekta larımdan iste im a ı olmalarıdır.

* Yeni dönemde e itim ve ö retim hususunda almı oldu umuz esnek kararlar do rultusunda devam ettirilece ini payla mak isterim. 2021-2022 senesinde bir buçuk senelik bu aradan sonra yüz yüze e itim ile birlikte üniversitelerimiz tüm ö rencilerini kucaklayacaktır.

* Bizde üniversitelerimize ö rencilerimizin gelmesini arzu ediyoruz. Bunu gerçekle tirebilmemiz için salgın artlarına hepimizin riayet etmesi lazım.

Tags: